
                                                    Dębica, dnia 28.06.2022 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami na:  

 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  Nr 2  im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy  

polegająca na ociepleniu ściany frontowej 

 

Ogłoszono w BZP pod Nr 2022/BZP 00210381/01 

Powiat Dębicki - Zespół Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy działając w oparciu o art. 284 

ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – 

dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania zestaw nr 1 

Dzień dobry, w związku z udostępnioną dokumentacją proszę o wyjaśnienie następujących kwestii 

Pytanie 1.  

Docieplenie fundamentów - czy jest w zakresie odkopanie ścian fundamentów w miejscu zdemontowania 

kostki odbojowej i wykonanie docieplenia w postaci izolacji bitumicznej, docieplenia styrodurem i 

zaizolowania folią kubełkową - brak w przedmiarach.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż docieplenie fundamentów zostało uzupełnione w przedmiarze i ma być 

wykonane zgodnie z dokumentacją projektową.  

Pytanie 2 

Izolacja szachtów - brak rysunku jak ma to docieplenie wyglądać. Czy wszystkie ściany od środka czy tylko 

należące do budynku. Czy posadzka szachtu ma być docieplona? jakie ma być wykończenie tej posadzki? 

Prosimy o szczegółowy opis. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż izolacja szachtów- zawarta jest w opisie pkt. 4.6 Ściany należące do budynku. 

Zamawiający zrezygnował z ocieplenia posadzki szachtu. 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z rodz. IV SWZ w zakresie prac nie ma demontażu blendy z blachy trapezowej zasłaniającej rynnę. 

Po wykonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, że nie ma możliwości wykonania założonych prac bez demontażu 

tej blendy. Po dociepleniu przestrzeń pomiędzy blendą a ścianą zmniejszy się i nowa rynna się nie zmieści, 

a tym bardziej jej montaż będzie niemożliwy. 

Odpowiedź: 

Blenda trapezowa zasłaniająca rynnę została przeznaczona do wyczyszczenia i odmalowania. Nie planuje 

się demontażu blendy z blach trapezowej. Część elewacji frontowej została już ocieplona i blenda nie 

została demontowana. Należy oczyścić i odmalować element. 

Pytanie 4 

Proszę o wyjaśnienie pkt. III ust. 2 SWZ - czy zamawiający przewiduje czy nie przewiduje wyboru 

najkorzystniejszej oferty z możliwością prowadzenia negocjacji.  

Odpowiedź: 



Zamawiający zastosuje przy udzielaniu zamówienia procedurę określoną w art. 275 pkt – procedura w 

trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami. Po otwarciu ofert, gdy będzie wymagał tego interes 

Zamawiającego zostaną przeprowadzone negocjacje z wszystkimi oferentami. 

Pytanie 5 

Czy do złożonej oferty musi zostać wykonany kosztorys ofertowy? W treści SWZ nie znaleźliśmy wzmianki 

na ten temat ale do umowy już musi zostać dołączony. Jeśli ma zostać wykonany to na jakim etapie 

postępowania i w jakiej formie (uproszczony czy szczegółowy)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż będzie wymagał od wykonawcy kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej 

na etapie podpisania umowy. 

Pytanie 6 

W związku z ewentualnymi dodatkowymi pracami jak odkopanie fundamentów ponownie zwracamy się z 

pytaniem o przedłużenie terminu wykonania, ponieważ sam proces technologiczny, czas organizacji 

budowy, (proces zorganizowania materiałów) stwarza warunki dużego ryzyka nie wykonania zadania w 

założonym terminie 45 dni.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie okresu realizacji 

zamówienia i jego zdaniem 45 dni jest czasem wystarczającym na realizację zamówienia. 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieszczony została 

nowa wersja przedmiary robót budowlanych. 

 

 
Dyrektor 
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Joanna Dymitrowska 


